
UCHWAŁA NR XXXVI/419/2022 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 559) oraz  art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870 ) – Rada 
Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się petycje mieszkańców sołectwa Śmigno w sprawie budowy chlewni na działce nr 181/2 na 
zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2.  

Przekazuje się stanowisko Rady Gminy Lisia Góra w sprawie petycji Wójtowi Gminy Lisia Góra jako 
organowi właściwemu do wydania decyzji. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Witek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCD4323-6122-4962-9F33-B334738CAAE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/419/2022 

Rady Gminy Lisia Góra 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art. 9 ust. 2 z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach, Rada Gminy Lisia Góra po rozpatrzeniu petycji złożonych do dnia 14 marca 
2022 r. przez mieszkańców sołectwa Śmigno w sprawie budowy chlewni na działce nr 181/2, uznaje petycje za 
zasługującą na uwzględnienie. Wskazać należy, że realizacja tej inwestycji stwarza zagrożenie 
zanieczyszczenia środowiska i będzie miała niekorzystny wpływ na jakość życia mieszkańców Śmigna, ze 
względu na bardzo nieprzyjemny zapach w okolicy, zamieszkanej przez ludzi. 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznaje się, że petycja zasługuje na 
uwzględnienie. 

Rada Gminy Lisia Góra przekazuje uchwałę Wójtowi Gminy celem jej uwzględnienia przy ewentualnym 
podejmowaniu działań dotyczących wydania stosownych decyzji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCD4323-6122-4962-9F33-B334738CAAE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

